
                  

 

 

UCHWAŁA NR VII/54/2011 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2011 rok  

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2011 rok o kwotę 173 111 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2011 rok o kwotę 862 752 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 3.  Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2011 rok o kwotę 197 641 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 4.  Ustala się deficyt budżetu Powiatu Polickiego na 2011 rok w wysokości 13 558 500 zł, 

który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2 955 000 zł oraz kredytem 

bankowym w kwocie 10 603 500 zł. 

 

§ 5.  Zmienia się przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2011 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


